
             O Z N Á M E N Í 
Obec Popovice dle § 39/1 z.č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů vyhlašuje záměr pronájmu obecního hostince Pod Hrází 

čp.55,na pozemku p.č.116/4 v k.ú.Popovice u Benešova pro 

provozování pohostinské činnosti. 
Podmínky:    nájemné 12000,-Kč za rok 

                  doba trvání nájmu:1 rok - smlouvu lze při jejím dodržování po dohodě prodloužit 

 

Závazné přihlášky mohou občané podat  do 15-ti dnů ode dne vyvěšení 

tohoto oznámení. 
 

 

Přihláška musí obsahovat: 1) ověřenou kopii živnostenského listu provozovat pohostinskou činnost 

                                            2) popřípadě další okolnosti, které by svědčily o kvalitách žadatele v pohostinské činnosti 

Přihlášku žadatel doručí v zalepené obálce s nápisem „hostinec-nabídka“na Obec Popovice čp.78, 257 01 Postupice. 

                                

Záměr též vyvěšen na el. úřední desce www.chopos.cz  

Vyvěšeno:26.8.2013 

Sejmuto :11.9.2013                                                                        František Páv, starosta Obce Popovice 

http://www.chopos.cz/

